

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์สายแยกสำนักงานเกษตรอำเภอแก้งสนามนาง-บ้านโนนรัง

ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๕,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขปทำการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์โดย ๑. แบนงานชุดซ่อมแซมผิวทางเดิม Deep patch

จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕๐ ตารางเมตร ๒.งาน Fog Spray จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๓๒ ตารางเมตร ๓.

งาน Slurry Seal จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๓๒ ตารางเมตร ๔.งานแบ่งเส้น ทิศทางจราจรจำนวนไม่น้อย ๑๐๕

ตารางเมตร ให้ใช้งานได้ดี พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๑๕,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๔

๕.๒ แบบ.ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายธนภัทร กฤติมาวรวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

๖.๓ นายวสันต์ มรรครมย์ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่การประปา เป็น กรรมการ

๖.๔



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

เรื่อง ราคาากลางโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแควฟิลิปปินส์แยกสำนักงานเกษตร
อำเภอแก้งสนามนาง-บ้านโนนรัง ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการตามระเบียบพัสดุและตามวิธีการที่เกี่ยวข้อง คือโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบแควฟิลิปปินส์แยกสำนักงานเกษตรอำเภอแก้งสนามนาง-บ้านโนนรัง ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา โดยดำเนินการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแควฟิลิปปินส์โดย ๑. แบบงานชุดซ่อมแซมผิวทางเดิม Deep patch จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕๐ ตารางเมตร ๒. งาน Fog Spray จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๓๒ ตารางเมตร ๓. งาน Slurry Seal จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๓๒ ตารางเมตร ๔. งานแบ่งเส้น ทิศทางจราจรจำนวนไม่น้อย ๑๐๕ ตารางเมตร ให้ใช้งานได้ดี (รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน ๑ ป้าย บัญชีราคากลาง ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๑๕,๐๐๐ - บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและก่อให้เกิดประโยชน์แก่ประชาชนในพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง จึงขอใช้ราคากลาง คือ ๕๑๕,๐๐๐ - บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยวิธีสอบราคาตามระเบียบพัสดุขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต่อไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง

สรุปราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal			ปจ.5
ประเภทงาน	งานบูรณะทางผิวจราจรลาดยางแบบ Cape Seal			
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงคมนาคม			
รหัสสายทาง	ชื่อสายทาง สายหน้า บ้านหนองบึง หน้ำพ.แก่งสนามนาง			
สถานที่ตั้ง	ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา	ระยะทางตลอดสาย	2.020 กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	เคพซีล	กว้าง	7 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	เคพซีล	กว้าง	0.000 เมตร
ระยะทางดำเนินการ	2.020	กม.	ผิวทางกว้าง	7.000 เมตร
	ช่วง กม. 0+000	ถึง กม. 2+020	(เป็นช่วงๆ)	

ประมาณการ วันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุคำนวณ	factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ประเภทงานซ่อมสร้างทาง (งานทางนอกชุมชน)	858,713.78	1.3365	1,147,670.97	
2	งานการจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างการก่อสร้าง	18,378	1.07	17,524.46	
3	พร้อมป้ายโครงการ อบต.	3,000.00		3,000.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7.0%			
	- เงินประกันผลงานหัก	0.0%			
	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.0%			
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,168,195.43	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	1,168,000 บาท			
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,168,000 บาท			
	(หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ	2.020	กม.		
1 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	2,143.00	ตร.ม.	คิดเฉลี่ย ตร.ม.ละ	371.58 บาท
2 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	673.00	ตร.ม.	คิดเฉลี่ย ตร.ม.ละ	282.90 บาท

ลงชื่อ พ.จ.ท.

พ.จ.ท. ป.จ. ๕

(อาคุณ มະหັນต)

นายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนันท์ ฤทธิมาตรพงศ์)

นายช่างโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสันติ สรรตรัมย์)

เจ้าหน้าที่การประปา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สภากลางทาง

ชื่อสายทาง สายหนึ่ง บ้านหนองบง-หล้าพวง-บ้านวังยาง

สถานที่ตั้ง ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ระยะทางดำเนินการ 2.020 กม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	E ₁	ราคาต่อ หน่วย E ₂	ราคากลาง	หมายเหตุ
ก. งานทาง									
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานตัดหรือขึ้นทางและไหล่ทางเดิม(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานตัดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	2,143	278.03	595,812.47	1,3365	171.58	736,235.34	
	- งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	673	211.68	142,458.91	1,3365	232.90	1,30,331.70	
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	หน้า 31
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (กรวดลูกรังผสมซีเมนต์)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นพื้นทาง (กรวดลูกรังผสมซีเมนต์)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หน้า 25 หน้า
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หน้า 15 หน้า
	1 Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	2 Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	3 Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางลูกรังขอบทับเนิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางดินถมขอบทับเนิน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Milling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนผิวลูกรัง
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หน้า 0.04 หน้า
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หน้า 0.04 หน้า
	- งาน Fog Spray	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนผิวลูกรัง
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หน้า 0.04 หน้า
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หน้า 0.04 หน้า
5	งานติดตั้งราง								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	455	265.00	120,442.50	1,3365	354.17	160,970.27	3 เส้นข้าง 10 ซม.
	- Rumble Strips	แผง	-	-	-	-	-	-	
	- ทางน้ำลาย	แผง	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทางงานทาง (1)				859,713.78			1,147,657.31	
ข. งานสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	สะพาน คสล มีวงจราจรทั้ง 9.00 เมตร ไม่มีทางเท้า ช่วงสะพาน (10-10+10) ความยาว 40.00 เมตร								
1.1	งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สายทาง

ชื่อสัญญา - สายทาง บ้านหนองบึง-พำเพ็ญแก้งสามนาง

สถานที่ตั้ง ตำบลแก้งสามนาง อำเภอแก้งสามนาง จังหวัดนครราชสีมา ระยะทางดำเนินการ 2.020 กม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F ₁	ราคาต่อหน่วย F ₁	ราคากลาง	หมายเหตุ
	-งานเสาะเชื่อมคอนกรีตหล่อในที่ขนาด 0.40x0.40 เมตร พร้อมคอก(ความยาวรวม จำนวน 30 ต้นx10 เมตร)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-
	-งานเสาะเชื่อมคอนกรีตอัดแรงขนาด 0.40x0.40 เมตร พร้อมคอก(ความยาวรวม จำนวน 30 ต้นx10 เมตร)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-
	-งานนั่งร้านหรือพาหนะสำหรับตอกเสาะเชื่อม	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-
1.2	งานฐานราก ชนิดฐานแผ่								
	-งานฐานแผ่(ตึบริ่ม)	ฐาน	-	-	-	-	-	-	-
	-งานฐานแผ่(ตึบกลาง)	ฐาน	-	-	-	-	-	-	-
1.3	งานตอม่อรับพื้นสะพานคอนกรีต								
	-ตอม่อสะพาน คสล. ตึบริ่มรับพื้นช่วง 10 เมตร	ตึบ	-	-	-	-	-	-	-
	-ตอม่อสะพาน คสล. ตึบกลางรับพื้นช่วง 10+10 เมตร	ตึบ	-	-	-	-	-	-	-
1.4	งานพื้นสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	-คานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER) ตึบริ่ม(10 ม.)	คาน	-	-	-	-	-	-	-
	-คานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER) ตึบกลาง(19 ม.)	คาน	-	-	-	-	-	-	-
	-กำจัดตึบคานคอนกรีตอัดแรง(PLANK GIRDER)	คาน	-	-	-	-	-	-	-
	-คอนกรีตทับหน้า(CONCRETE TOPPING)	เมตร	-	-	-	-	-	-	-
1.5	งานพื้นสะพานคอนกรีต ความยาว 30 เมตร								
	-พื้นสะพานคอนกรีต (หล่อในที่)	ช่วง	-	-	-	-	-	-	-
	-งานนั่งร้านหรือพาหนะสำหรับหล่อพื้นสะพาน	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
1.6	งานทางเท้า,เสาและราวสะพาน คสล. และอื่นๆ ที่เหลือ								
	-งานเสาะและราวสะพาน คสล.	เมตร	-	-	-	-	-	-	-
	-งานป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-
	-งานทาสีหัวและท้ายสะพาน	LS.	-	-	-	-	-	-	-
1.7	งานลาดคอนกรีตป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION)	คัน	-	-	-	-	-	-	-
1.8	งานทางเบี่ยง	LS	-	-	-	-	-	-	-
1.9	งานเรื่อถนนสะพาน คสล.เดิมชนทั้ง	LS	-	-	-	-	-	-	-
2	งานท่อเหลี่ยม คสล.ขนาด 3-2.40X2.40X12.00 ม.	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-
	รวมค่างานดินหุ้มงานสะพาน (2)								
1	ค.งานอำนวยความสะดวกขบวนก่อสร้าง								
	1 งานบริหารจัดการเครื่องขยายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2 + รูปแบบที่ 3) หรือป้ายโครงการ	LS	-	16,378.00	-	1.0700	17,524.46	17,524.46	สัญญา 50 %
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขบวนก่อสร้าง (3)					1.0700		17,524.46	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							1,165,182.37	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)							1,165,000.00	โดยประมาณ

ลงชื่อ พ.จ.ท. วรช. น. ป.จ. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุณ นนทิรัตน์)

นายช่างไฟฟ้า

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมิทธิ์ กฤษณามงคล)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นายสินธุ์ มรรคมนตรี)

เจ้าหน้าที่การประปา

